earundem , et dicti Iuris Nostri Regii in ejdem habiti, Statuatque easdem , et idem

eisdem ipsorumque Haeredibus, et Posteritatibus Masculini Sexus illis exstantibus,

de ficientibus vero etiam foeminei Sexus universis, simul cum cunctis earundem

utilitatibus, et Pertinentiis quibuslibet praemissae Nostrae Regiae Donationis titulo

ipsis incumbentibus, perpetuo possidendum , si non fuerit contradictum . Contra

dictores vero si qui fuerint, evocet eosdem , contra annotatos Ioannem Dessüffy ,

ac Fratres et Sorores suos, ad Decimum Quintum diem in Curiam Nostrain

Regiam , Nostram scilicet Personalem Praesentiam , rationem Contradictionis reddi

turos efficacem ; et post haec hqjus modi Introductionis et Statutionis Seriem , ut

fuerit expediendum , cum Contradictorum , et Evoeatorum , si qui fuerint, Vicino

runque et Commetaneorum , qui praemissae Statutioni intererunt Nominibus, Ter

minum ad praescriptum praefatae Praesentiae Nostrae suo modo fideliter rescri

batis. - Datum in Civitate Nostra Viennensi 230 die Mensis Aprilis Anno.

Domini 1558 .

2

Nicolaus Oláhus Strigonien . Ferdinand, m . p .
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( Hitelesítés . )

Praesens Par cum Suo vero et genuino Originali esse collatum , in omnibus

Punctis, et Causulis cum correctione Vocuum in Margine expositorum : Praediis,

Portionibus“ esse testor. Die 12a Mensis Januarii 1731. Gabriel Laczay, Inclytae

Tabulae Regiae ludiciariae luratus Notarius m . p . ( L. S. )

Presentem Copiam ex Documento in Causa Tabulary No. Archivali 4-4269

reperibili desumtam esse eidemque adequate coherere in fidem subscriptum testor.

Pestini die 17a Decembris 1840.

Josephus Naurátyill, m . p .

Excelsae Curiae Regiae Archivarius.

P. H.

Magyarul :

Mi Ferdinánd, Isten különös kegyelméből választott s mindenkor fölséges

római császár, Német-, Magyar-, Cseh-, Dalmát-, Horvát és Szlavon- , Róma-,
Szerb- , Gács- és Lodomér, Kún és Bolgárországok királya ; Spanyolország királyi

herczege, Ausztria főherczege, Burgundia, Brabant, Steier orsz. Karinthia és Krajna

herczege, Morva orsz. őrgrófja stb . stb . emlékezetül hagyjuk jelen levelünkkel

tudtára adván mindeneknek, a kiket illet ... hogy mikoron Magyarországunk a

fenséges fejedelemnek, néhai Lajosnak, Isten kegyelméből Magyar- és Csehország

királyának, a mi boldog emlékezetű elődünknek és szeretett nővérünknek halála

után néhai János király életében folyt viszálykodásoknak utolsó éveiben belső

zavarokkal , pártoskodással, lázadásokkal háboríttatva darabokra szakadt Mi úgyis,